



29th December, 2020

BSE Ltd., 25th Floor, P.J. Towers, Dalal Street, Mumbai - 400 001

Dear Sir/Madam,

Sub: Newspaper Advertisement(s) of Postal Ballot Notice.

Further to our letter dated 28th December, 2020 and pursuant to Regulation 30 & 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we are enclosing copy of the Newspaper publication of Postal Ballot Notice, published on 29th December, 2020 in 'Business Standard' (English newspaper) and 'Navakal' (Marathi newspaper). The same is also available on Company's website www.uniabex.com.

This is for your information and record please.

Thanking you,

Yours faithfully,

For Uni Abex Alloy Products Ltd.

Bhautesh Shah

Company Secretary & Compliance Officer

Encl: as above









CIN: L27100MH1972PLC015950 | | Email: companysecretary@uniabex.com | Website: www.uniabex.com

Business Standard MUMBAI | TUESDAY, 29 DECEMBER 2020

UNI ABEX ALLOY PRODUCTS LIMITED

CIN No L27100MH1972PLC015950

Registered Office: Liberty Building, Sir Vithaldas Thackersey Marg, Mumbai - 400 020 Phone: 91 (22) 2203 2797 e-mail: companysecretary@uniabex.com Fax no: 22082113

NOTICE OF POSTAL BALLOT TO MEMBERS

NOTICE is hereby given that pursuant to the provisions of Section 110 of the Companies Act, 2013 (the "Act") read with Rule 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, Secretarial Standards -2 (SS-2), Regulation 44 of the Securities & Exchange Board of India(Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (the "Listing Regulations") including any statutory modification(s), clarification(s), substitution(s) or re-enactment(s) thereof for the time being in force, guidelines prescribed by the Ministry of Corporate Affairs the (the "MCA"), Government of India, for holding general meetings/conducting postal ballot process through e-voting vide General Circular Nos. 14/2020 dated April 8, 2020, 17/2020 dated April 13, 2020, 22/2020 dated June 15, 2020 and 33/2020 dated September 28, 2020 (the "MCA Circulars") in view of COVID-19 pandemic and any other applicable laws and regulations, the following items of special business are proposed to be passed by the Members of the Uni Abex Alloy Products Limited (the "Company") through Postal Ballot Notice dated 11" November, 2020 together with the explanatory statement via remote electronic voting (e-voting):

- a) Appointment of Mr. Manmohan Mahajan (DIN 00290208) as a Non-Executive Independent Director of the Company for a period of (3) three years
- b) Appointment of Mr. Kishore Tamhaney (DIN 08936234) as a Director of the Company;
- c) Appointment of Mr. Kishore Tamhaney (DIN 08936234) as the Whole time Director designated as Executive Director & CEO (Key Managerial Personnel) of the Company for a period of 3 (three) years on such terms and conditions of appointment and remuneration
- d) Ratification of remuneration for the appointment of Cost Auditor for FY 2020-21;
- e) Authorising the Board to borrow moneys in excess of paid-up share Capital, free r and securities premium of the Company upto Rs.250 crore pursuant to Section 180(1)(c) of the Companies Act, 2013;
- Authorizing Board to create/modify charge on the movable and immovable assets including undertakings of the Company, both present and future, to secure borrowings under Section 180(1)(a) of the Companies Act, 2013;
- g) Authorising the Board to grant loan/s, inter corporate deposits, make investments and/or provide guarantee / security in excess of limits specified under Section 186 of the Companies Act, 2013.

In view of the current circumstance due to COVID-19 pandemic and in compliance with the MCA Circulars the Company has on Monday, 28th December, 2020 sent the Postal Ballot Notice by e-mail / electronic mode only to those Members who have registered their e-mail address with the Company's Registrar and Transfer Agent or their respective Depository Participants. Members are required to communicate their assent or dissent through the note e-voting system only.

The e-voting period shall commence on Wednesday, 30th December, 2020 at 9:00 a.m. (IST) In 6 e-voung penod snall commence on wednesday, 30" December, 2020 at 9:00 a.m. (IST) and end on Thursday, 28" January, 2021 at 5:00 p.m. (IST). The Company has engaged the services of CDSL for the said Postal Ballot remote e-voting process. During this period, Members of the Company, holding shares whether in physical form or Demat form, as on Friday, 18" December, 2020 (the "cut-off date") may cast their vote electronically. The e-voting module shall be disabled by CDSL for voting thereafter and the voting shall not be allowed beyond the said date and time. Once the vote on the resolutions is exercised and confirmed by the member he (she shall not be allowed to modify its ubservingth). Any regisjent confirmed by the member, he / she shall not be allowed to modify it subsequently. Any recipient of the Postal Ballot Notice who was not a Member of the Company as on the cut-off date should treat the Postal Ballot Notice for information purpose only. The voting right of Members shall be in proportion to their share of the paid up equity share capital of the Company as on the

The Postal Ballot Notice, and manner of e-voting process can be downloaded from the website of Company at www.uniabex.com and from the Stock Exchange BSE Ltd. at www.uniabex.com and from the Stock Exchange BSE Ltd. at www.uniabex.com and from the Stock Exchange BSE Ltd. at www.uniabex.com and from the Stock Exchange BSE Ltd. at www.uniabex.com and from the National Stock Exchange BSE Ltd. at www.uniabex.com and from the Stock Exchange BSE Ltd. at www.uniabex.com and from the Stock Exchange BSE Ltd. at www.uniabex.com and from the Stock Exchange BSE Ltd. at www.uniabex.com and from the Stock Exchange BSE Ltd. at www.uniabex.com and from the Stock Exchange BSE Ltd. at www.uniabex.com and from the Stock Exchange BSE Ltd. at www.uniabex.com and from the Stock Exchange BSE Ltd. at www.uniabex.com and from the Stock Exchange BSE Ltd. at www.uniabex.com and from the Stock Exchange BSE Ltd. at www.uniabex.com and from the Stock Exchange BSE Ltd. at www.uniabex.com and from the Stock Exchange BSE Ltd. at www.uniabex.com and from the Stock Exchange BSE Ltd. at www.uniabex.com and from the Stock Exchange BSE Ltd. at www.uniabex.com and from the Stock Exchange BSE Ltd. at www.uniabex.com and from the Stock Exchange BSE Ltd. at www.uniabex.com and from the Stock Exchange BSE Ltd. at <a href="https://www. proposed resolutions

Manner of registering / updating email address.

- Shareholders holding Shares in physical mode and who have not updated their email addresses with the Company are requested to update their email addresses by writing to the Company at companysecretary @uniabex.com alongwith the copy of the signed request letter mentioning the name and address of the Shareholder, the signed request retter mentioning the name and address of the Snareholder, self-attested copy of PAN Card, and self-attested copy of any document (eg. Driving License, Election Card, Passport) in support of the address of the Shareholder.
- Shareholders holding shares in dematerialized mode are requested to register. update their email addresses with the relevant Depository Participants

All grievances connected with the facility for voting by electronic means may be addressed to Mr. Rakesh Dalvi, Manager, Central Depository Services (India) Limited (CDSL) by sending an email to helpdesk evoting @cdslindia.com or calling on 022- 23058738./ 022-23058542/43 or to the Company Secretary at companysecretary@uniabex.com

The Results of remote e-voting will be declared on or before 30th January, 2021. The declared Results along with the Scrutinizer's Report, will be available forthwith on the Company's website www.uniabex.com. Such Results will also be forwarded by the Company to BSE Limited (BSE) where the Company's shares are listed.

The last date specified by the Company for remote e-voting shall be the date on which the Resolutions shall be deemed to have been passed, if approved by the requisite majority

By order of the Board

For Uni Abex Alloy Products Limited

Place: Mumbai Date: 28th December, 2020.

Bhautesh Shah Company Secretary

Survey No.	Hissa No.	Plot No.	C.1.3.
90 (Part)		W	117 (C.S.
	THE RESERVE OF THE PERSON OF T		Ghatkop

Ref. No. MUM/DDR(2) Notice/2844/2020 Place : Konkan Bhavan Competent Authority & District Dy. Registrar,

Room No. 201, Konkan Bhavan, C.B.D. Belapur, Navi Mumbai- 400614 Date: 28/12/2020

Tel.: 022-275744965/Email: ddr2coopmubau@gmail.com

Seal

Public are hereby informed that my Client intends to enter into transimmovable properties described in the Schedule hereunder and referre Properties". The said lands are situated at Village Pimpri, Taluka & Distr Properties are jointly owned by the the villager residing in 03 villated as a properties are jointly owned by the the villagers residing in 03 villated by the said Schedule name 1. Balaram Dagdu Mokashi, 2. Baliram Tukaram Patil, 3. Eknath Pandu Bhoir, 5. Ganpat Gotiram Yendarkar, 6. Babu Kalu Yendarkar, 8. Hiraman Ganpat Valilkar, 9. Pundlik Shankar Bhoir, 10. Haribhau Sakt Ladku Jepal, the said names stands on the 7/12 extract are under the capa Out of the said persons the person at Sr. No. 7 to 11 have died. The

persons are yet to remove from the revenue records.

The total land area of the Schedule properties is 284.57 Acres. The Villa admeasuring 269.57 Acres out of the total land admeasuring 284.57 Acres. for Sale is executed and notarized between Sr. No. 1 to 6 and my Clies for sale was duly confirmed by all the villagers and also the resolution Notice is hereby given to the general public that if any person/s and/o having any sort of claims any right, title, interest, demand or any othe the Schedule properties, the same be informed to the undersigned togeth thereof within 21 days of publication of this notice. Failing which my cl transaction and all such claims, if any, shall be deemed to have been wa No claim of any sort be entertained, after the expiry of the above sai

	PROPERTY SCHEDULE			
Sr. No.	Village	Bhumapan No. & Upvibhaag	Area He.Aar.	
1	Pimpri,	5	15-11-20 Po.Kha 11-30	
2	Taluka	6	12-49-00 Po.Kha 5-68-	
3	&	8	15-30-00 Po.Kha 6-49-	
4	District	9	11-95-00 Po.Kha 16-28	
5	Thane	10	8-22-00 Po Kha 10 56	

Out of total land my Client have decided to purchase land admeasuring 269 all rights, title and or interest, hereditaments, privileges, easements, appurtenant

Adv. Tahir A. Asar
Office at 02, Classic Corner, Near Royal Motors, Kacheri Roac
Taluka & District Palghar 401404 | Mobile No. 9226020

■ Fullerton

Loan Accou

1. SACHIN A

3. SUNITA A

Place: Thane

FULLERTON INDIA HOME FIN Grihashakti | Corporate Office: Floor 5 & 6, B-Wing, Supreme IT P | Regd. Office: Megh Towers, Floor 3, Old No. 307, New Chennai-600095.

POSSESSION NOTICE [(APPENDIX

Vhereas the undersigned being the Authorized Officer of Fullerton India Home Finance [duly registered with National Housing Bank (Fully Owned by RBI)] (hereinafter refer at Megh Towers, Floor 3, Old No. 307, New No. 165, Poonamallee High Road, Ma Securitisation and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Intere powers conferred under Section 13(12) read with Rule 3 of the Security Interest (Enforce mentioned below under Section 13(2) of the said Act calling upon you being the borro to repay the amount mentioned in the said notice and interest thereon within 60 days borrowers mentioned herein below having failed to repay the amount, notice is hereby and to the public in general that the undersigned has taken possession of the property conferred on me under sub-section (4) of Section 13 of the Act read with Rule 8 of the S borrowers mentioned here in above in particular and the public in general are hereby condenings with the property will be subject to the charge of Fullerton India Home Finance. herein under and interest thereon.

Name of the Borrower(s) / Co-Borrower(s)	Description of (Immovable Pro	
int No. : 606307210271365 Awadhesh Singh 2. Abhaykumar Awadhesh Singh Awadhesh Singh	Flat No. Floor, A W	
at No. 301 D-Wing Mercury Building Near Father Appel	Building Non	

Add. 1 : Fla School, Ambernath (West), Thane-421 505, Maharashtra; Add. 2: Flat School, Ambe No. 003, Ground Floor, A Wing, Mercury Building, Near Father Angel Thane-421 505 School, Ambernath (West), Thane-421 505, Maharashtra.

Place: Mumbai Date: 26.12.2020

सुनील कोटारी यांचे निधन

ववी दिल्ली

देशातील प्रसिद्ध नृत्य इतिहासकार व समीक्षक सुनील कोठारी यांचे काल रविवारी सकाळी दिल्ली येथील रुग्णालयात निधन झाले, त्यांना हृदयविकाराचा झटका आला. ते ८७ वर्षांचे होते.महिनाभरापूर्वी त्यांना कोरोना झाला होता .त्यातून ते बरेही झाले होते.

सुनील कोठारी यांना पद्मश्री पुरस्काराने गौरविण्यात आले होते. त्यांचा जन्म २०डिसेंबर १९३३ रोजी मुंबईत झाला.ते चार्टर्ड अकाउंटंट होते. नंतर ते भारतीय नृत्य प्रकारांच्या अभ्यासाकडे वळले. त्यांनी वीस पुस्तके लिहिली असुन त्यात भारतीय नृत्य प्रकारांवर नवा प्रकाश टाकला आहे. त्यात सित्रया डान्सेस ऑफ आसाम, न्यू डायरेक्शन्स इन इंडियन डान्स ही पुस्तके प्रसिद्ध आहेत. भरतनाट्यम, ओडिशी, छाहू, कथ्थक, कुचीपुडी या नृत्य प्रकारांवर त्यांनी लेखन केले. रबींद्र भारती विद्यापीठाच्या उदय शंकर अध्यासनाचे ते प्रमुख होते. त्यांनी न्यूयॉर्क विद्यापीठाच्या नृत्य विभागात अध्यापन केले. ते फुलब्राइट प्राध्यापकही होते. ३१डिसेंबरपर्यंत सरकारी घर खाली करण्याच्या नोटिसा ज्यांना देण्यात आल्या होत्या, त्यात त्यांचा समावेश होता. त्यावर त्यांनी आपल्याला अवमानकारक वागणुक देण्यात येत असल्याचे म्हटले होते.

दिल्लीत पहिल्या विनाचालक मेट्रोला पंतप्रधान मोदींनी दाखवला हिरवा झेंडा

)) पान १ वरून

झाली होती. आता त्याच लाईनवर विनाचालक मेट्रोची सुरुवात होत आहे. देश भविष्यातील गरजांसाठी काम करत आहे. काही काळापूर्वी येथे गोंधळाची स्थिती निर्माण झाली होती. भविष्यावाबत कोणतीही तयारी झालेली नव्हती. त्यामुळे शहरी पायाभूत सुविधांची मागणी आणि पुरवठचात मोठा फरक निर्माण झाला होता. शहरीकरण हे एक आव्हान मानले जाऊ नये तर संधी म्हणून त्याचा उपयोग करावा असे ते म्हणाले.

मोदी पुढे म्हणाले की, अटल जी यांच्या प्रयत्नांमुळे दिल्लीला पहिली मेट्रो मिळाली, जेव्हा आम्ही सत्तेत आलो तेव्हा फक्त ५ शहरांमध्ये मेट्रो होती, आता १८ शहरांमध्ये मेट्रो आहे. २०२५ पर्यंत २५ हून अधिक शहरांमध्ये मेट्रो ट्रेन बनवण्याचे लक्ष्य आहे. असे बदल सर्वसामान्यांच्या जीवनात बदल घडवण्याचे संकेत आहेत. यापूर्वी देशात मेट्रोचे कोणतेही धोरण नव्हते, परंतु आम्ही त्यावर वेगवान काम केले आणि शहरांनुसार काम करण्यास सुरुवात केली. मेट्रोचे विविध प्रकार देशात आणण्याचे काम केले जात आहे. दिल्ली-मेरठ दरम्यान आरआरटीएस गाड्या तयार केल्या जात आहेत. तर काही शहरांमध्ये जिथे सवारीची मागणी कमी आहे तिथे मेट्रोचे दिवे येत आहेत. मेट्रो निओचे कामही सुरू आहे. वॉटर मेट्रोवरही काम केले जात आहे. जिथे मोठ्या वॉटर संस्था आहेत

त्या त्यांच्याशी जोडल्या जातील. कोचीत याचे काम झपाट्याने सुरू आहे. मेक इन इंडियामुळे मेट्रो कोचची किंमत कमी झाली आहे. केवळ देशातीलच नाही तर परदेशातही मेट्रोचे डबे पाठवले जात आहेत. आम्ही अशा सिस्टमवर काम करत आहोत की ब्रेक लावून ऊर्जा पुन्हा ग्रीडमध्ये जाईल असेही मोदींनी सांगितले. नॅशनल कॉमन मोबॅलिटी कार्डबाबत बोलताना पंतप्रधान मोदी म्हणाले की, मोबॅलिटी कार्ड लोकांचा वेळ वाचवण्यासाठी देखील कार्य करेल. अशा कार्डमूळे लोकांचा वेळ वाचतो आणि त्यांना फायदा होईल. आमच्या सरकारने देशातील प्रणाली एकत्रित केल्या आणि त्यासाठी काम केले. एक राष्ट्र-एक फास्टॅग, एक राष्ट्र-एक कर, एक राष्ट्र-एक उर्जा ग्रिड, एक राष्ट्र-एक गॅस ग्रिड, एक राष्ट्र-एक आरोग्य विमा योजना, एक राष्ट्र-एक रेशन कार्ड, एक राष्ट्र-एक कृषी बाजार अशा दिशेने देश पुढे जात असल्याचे ते म्हणाले. तसेच दिल्लीत विद्युत हालचाल वाढविण्यासाठी विक्रीतून करात सूट देण्यात आली आहे. अनियमित वसाहत नियमित केली जात आहे. जुन्या इमारती नव्या तंत्रज्ञानाने बांधल्या जात आहेत. जुन्या पर्यटन स्थळाव्यतिरिक्त दिल्लीत नवीन ठिकाणे तयार करण्याचे कामही सुरू आहे. दिल्लीत नवीन संसद भवन तयार केले जात आहे आणि नवीन वंदना पार्क बांधले जात असल्याचेही यावेळी मोदींनी सांगितले.

पाथर्डी तालुक्यात खासगी बसला कारची धडक! चार जणांचा मृत्यू

🔰 पान १ वरून

बीड, परमेश्वर लक्ष्मण काळे (४०) रा.धामणगाव

जाहीर सुचना

तमाम जनतंला याद्वारं सुचित करण्यात येते की, सदिनका कं. २०२, दुसरा मजला, साईधाम को. ऑप. हों. सो. लि., पंडित दिनदयाळ नगर, वसई रोड परियम, ता. वसई, जि. पालघर, हो मिळकत थी. रियाझ अलीश नुरानी यांच्या मालकीची असुन या मिळकतीश संबंधीत मुळ शेअर सटीफिकेट हरवले आहे. सदर सटीफिकेट हरवले साराटीन

युनि अबेक्स ॲलॉय प्रॉडक्ट्स लिमिटेड

CIN No. L27100MH1972PLC015950

नोंदणीकृत कार्यालयः लिबर्टी इमारत, सर विञ्जलदास ठाकरती मार्ग, सुंबई ४०० ०२०. दूरध्यनीः ९९(२२)२२०३ २७९७ ईमेलः <u>companysearlary@uniabex.com</u> फॅक्स क्र.: २२०८२९९३ सदस्यांना टपाली मतदानाची सूचना

याद्वारे सूवना देण्यात येते की, कंपन्यांचे (ख्यवस्थापन आणि प्रशासन) विनियमन, २०१४ च्या विनियमन २२, सेक्रेटरीयल स्टॅण्डर्ड-२ (एसएस-२), सिक्युरिटीज ऑण्ड एक्सवेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (सूविबन्धता दिव्य आणि प्रकटीकरण आवश्यकता) विनियमन, २०१५ ("सूविबन्धता विनियमन") च्या विनियमन ४४ सह त्यामधील तात्पुरते लाजू करण्यात आलेवा केलेवा केलेवा काणात्याही वैद्यानिक सुधारणा, स्पष्टीकरणी, इंन्सवदानाद्वारे टपाली मतदान घेण्याकरिता सर्वसाधारण परिपमक क्र. १५/२०२०, दि., ८ एप्रिय, २०२०, १५/२०२० दि. १५ जून, २०२० आणि ३३/२०२०, दि. १८ साटेंबर, २०२० ("एमसीए परिपमके") द्वारे कॉपॉरेट व्यवहार मंत्रालय ("एमसीए"), भारत सरकारने विहीत केलेव्या मार्जदर्शक तत्त्वे आणि इवर लाजू काणये आणि शर्तीसह वावावयाच्या कंपनी कायदा, २०१३ (कायदा")च्या कलम १९० च्या तरतुर्दीअतयो, रिमीट इलेक्ट्रॉनिक मतदान सूचनेद्वार दिश्य कामकाजाच्या कालील वाबी सुनि अंक्रक्स ॲलंच प्राणिवस्त, २०२० रोजी टपाली मतदान सूचनेद्वार विशिष्ट कामकाजाच्या कालील वाबी सुनि अंक्रक्स ॲलंच प्रीष्टवस्त लिमिटेड ("कंपनी") च्या सदस्यांद्वारे मंजूर करण्याकरिता प्रसावित आहेतः

- श्री. मनमोहन महाजन (डीआयएन ००२९०२०८) यांची (३) तीन वर्षाच्या कालावधीकरिता कंपनीचे अ-कार्यकारी स्वतंत्र संचालक म्हणून नेमणूक;
- ब) श्री. किशोर ताम्हाणे (डीआयएन ०८९३६२३४) यांची कंपनीचे संचालक म्हणून नेमणूक;
- क) श्री. किशोर ताम्हाणे (डीआयएन ०८९२६२२४) यांची ३ (तीन) वर्षांच्या कालावधीकरिता नेमणुकीच्या आणि मानधनाच्या अशा अदी आणि शर्तीवर कंपनीचे कार्यकारी संचालक आणि सीईओ (सुख्य व्यवस्थापकीय अधिकारी) या पदावर पूर्ण वेळ संचालक म्हणून नेमणूक;
- वित्तीय वर्ष २०२०-२१ करिता कॉस्ट लेखापरिक्षकाच्या नेमणुकीकरिता मानधनास मंजुरी;
- ई) कंपनी कायदा, २०१३ व्या कलम १८०(१)(सी) अन्यये कंपनीच्या भरणा केलेल्या भाग मांडवल, प्री रिझर्व्हन आणि सिक्युरिटीन प्रिमियमपेक्षा जास्त रा. २५० कोटी पर्यंत उसने घेण्याकरिता मंडळास प्राधिकृत करणे;
- क) कंपनी कायदा, २०१३ च्या कलम १८०(१)(अ) अन्वये कर्ज सुरक्षित करण्याकरिता कंपनीची उपक्रमे, विद्यमान आणि भविष्यातील दोन्ही, सह स्थावर आणि जंगम मालमत्तेवर प्रभार बनविणे/ सुधारित करणे याकरिता मंडळास प्राधिकृत करणे;
- ग) कंपनी कायदा, २०१३ व्या कलम १८६ अन्वये निर्दिष्ट मर्थादेपेक्षा जास्त कर्जे, आंतर कॉर्पोरेट देवी मंजूर करणे, गुंतवणुकी बनविणे आणि/किंवा हमी/तारण पुरविणे याकरिता मंडळास प्राधिकृत करणे.

कोविड-१९ महामारीमुळे निर्माण झालेली सच्याची परिस्थिती पाहता आणि एमसीए परिप्रमकांबुसार कंपनीने सोमवार, २८ डिसेंबर, २०२० रोजी त्या सदस्यांना ज्यांचे ई-मेल पत्ते कंपनी निर्वाचक आणि हस्तांतरण एजंट यांच्याकडे किंवा त्यांचे संबंधित डिपोझिटरी पार्टीसिपन्द्स यांच्याकडे नोंदणीकृत आहेत, त्यांना ई-मेल/ इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने टपाल मतदान सूचना पाठविली आहे. सदस्यांनी त्यांची संमती किंवा असहमती फक्त रिमोट ई-मतदान प्रणालीद्वारेच कळवावी.

ई-मतदान कालायधी हुघवार ३० डिसेंबर, २०२० रोजी स. १.०० (भाप्रवे) वाजता सुरू होईल आणि गुरूवार, २८ जानेवारी, २०२१ रोजी सार्य, ५.०० (भाप्रवे) वाजता समाप्त होईल. कंपनीने सदर टपाली मतदान दिमोट ई-मतदान प्रक्रियेकरिता सीडीएसएलची सेवा घेतलेली आहे. या कालावधीदरम्यान शुक्रवार, १८ डिसेंबर, २०२० ("कट-ऑफ दिनांक") रोजी प्रत्यक्ष स्वक्रवात हैं मतदान यंत्रणात साम शारणा करणारे कंपनीये सदस्य खांचे मत इलंक्ट्रॉलिंक पद्धतीने देक शकतात. ई-मतदान यंत्रणा त्यानंतर सीडीएसएलढ़ारे मतदानकरिता बंद करण्यात वेईल आणि सदर दिनांक आणि वेळेनंतर ईलंक्ट्रॉलिंक्ट्रानेक पद्धतीने नतदान करता येणार नाही. सदस्यानंतर राखावर एकदा त्यांचे मतदान कंपनीस कर रचाली सतदान स्वन्यास त्यानंतर, सदस्यानंतर ते बदलता येणार नाही. कट-ऑफ दिनांकास कंपनीय सदस्य मसलेल्या व्यक्तीस वर रचाली मतदान सूचना प्राप्त झालेली असल्यास, त्यांनी ती टपाली मतदान सूचना प्रप्रत माहितीच्या कारणास्तव पहानी. सदस्यान स्वानंतर होने हे कट-ऑफ दिनांकास कंपनीच्या भरणा केलेल्या समभाग भांडवलांकित त्यांच्या भागांच्या प्रमाणामध्ये अस्तिती.

टपाली मतदान सूचना, ई-मतदान प्रक्रियेची पद्धत कंपनीची वेबसाईट <u>www.uniabex.com</u> येथून आणि स्टॉक एक्सवेंन बीएसई लि. यांची वेबसाईट <u>www.bseindia.com</u> येथून डाउनलोड करता येईन. मंडळाने योग्य आणि पारदर्शी पद्धतीने रिमोट ई-मतदानाद्वारे टपाली मतदान छान्नी करण्याकरिता आणि प्रस्तावित टरावांवर दिलेल्या मतावर अहवाल नारी करण्याकरिता मे. पी. नायथानी ऑण्ड असोसिएट्सवे श्री. प्रसेन नायथानी, प्रवटीसिंग कंपनी सेक्रेटरी यांची स्कृटिनायद्वार म्हणून नेमणूक केली आहे.

ईमेल पत्ते नोंदणीकृत/अद्ययावत करण्याची पद्धतः

- प्रत्यक्ष स्वरुपात भाग धारणा करणारे आणि ज्यांनी त्यांते ईमेल पत्ते कंपनीकडे अधयावत केलेले नाहीत अशा भागधारकांना विनंती आहे की त्यांनी त्यांचे ईमेल पत्ते भागधारकाचे नाव आणि पत्ता नमुद्र केलेल्या स्थानरी केलेले विनंती पत्न, पेंन कार्डची स्व-साक्षांकित प्रत आणि भागदारकाच्या पत्याच्या समर्थनार्थ कोणत्याही काजदपत्राच्या (उदा. वाहन चालक अनुहाप्ती, मतदान कार्ड, पासपोर्ट) च्या स्वयं-साम्नांकित प्रतीसह companysecretary@uniabex.com येथे कंपनीस लेखी कळवून अध्यावत करावे.
- डिमटेरिअलाईज्ड स्वरुपात भाज घारण केलेल्या सदस्यांना विनंती आहे की, त्यांनी त्यांचे इंमेल पत्ते संबंधित डिपॉझिटरी-पार्टीसिपन्ट्सकडे अध्यावत करावेत.
 - इलेक्ट्रॉनिक्ट पद्धतीने मतदानाच्या सुष्टिधेशी संबंधित सर्व तक्रारी श्री. राकेश दळवी, व्यवस्थापक, संद्रत डिपॉझिस्टी सर्विसेस (इंडिया) रिमिटेड (सीडीएसएल) यांना <u>helpdesk.evolina@</u> दर्व<u>डlindia.com</u> येथे ईमेल पाठवून किंवा ०२२-२३०५८७३८ / ०२२-२३०५८५४२/४३ येथे दूरखनी करून किंवा कंपनी सचिव यांना <u>companysecretary@uniabex.com</u> येथे कळवाच्यात.

रिमोट ई-मतदाबाचे निकाल दि. ३० जानेवारी, २०२९ रोजी किंवा त्यापूर्वी जाहीर करण्यात येतील. स्कृटिनायझर यांच्या अहवालासह जाहीर निकाल त्यानंतर कंपनीची वेबसाईट www.uniabex.com येथे उपलब्ध असतील. ते निकाल कंपनीदारे बीएसई लिमिटेड (बीएसई), जेथे कंपनीचे भाग सूचीबद्ध आहेत, यांना देखील पाठविण्यात येतील.

रिमोट ई-मतदानाकरिता कंपनीद्वारे निर्दिष्ट अंतिम दिनांक हा तो दिनांक असेल नेव्हा ठराव, आवश्यक बहुमताने स्वीकृत झाल्यास, दराव मंजूर होऊ शकेल.

> मंडळाच्या आदेशानुसार युनि अबेक्स ॲलॉय प्रॉहक्ट्स लिमिटेड करिता

ठिकाणः मुंबई दिनांकः २८ डिसेंबर, २०२० सही/-भौतेश शाह कंपनी सचिव